especificações, quantidades e condições constantes no Termo de Referência – Anexo I do edital. 

1.2. A licitação será realizada pelo menor preço global, conforme especificação constante no Termo de 

Referência – Anexo I do edital. 

2. DO PREÇO ESTIMADO DA LICITAÇÃO 

O valor estimado total, para 12 meses, é R$ 2.304.110,93 (dois milhões, trezentos e quatro mil cento e dez 

reais e noventa e três centavos), distribuídos da seguinte forma: 

DESCRIÇÃO 

ÁREA              

(A) 

EMPRESA 1 EMPRESA 2 EMPRESA 3 

VALOR MÉDIO 

ANUAL  
Valor Anual 

TOTAL (D=Cx12) 

Valor Anual 

TOTAL 

(D=Cx12) 

Valor Anual 

TOTAL

[...]

realização dos serviços, caso a licitante deixe de realizar a vistoria. 

17.4. A vistoria poderá ser realizada até o último dia útil anterior à data do pregão. 

18.     DO PREÇO MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO  

18.1.  O valor estimado para a aquisição descrita neste Termo de Referência é de R$ 2.304.110,93 (dois 

milhões, trezentos e quatro mil cento e dez reais e noventa e três centavos) conforme demonstrado abaixo: 

EMPRESA 1  EMPRESA 2 

DESCRIÇÃO 
ÁREA              

(A) 

Valor 

Unitário 

(R$/m²)                   

(B) 

Valor 

Mensal 

TOTAL 

(C=AxB) 

Valor Anual 

TOTAL  

(D=Cx12)